按照《事业单位公开招聘人员暂行规定》(原人事部第6号令)、《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》(皖人社发〔2010〕78号)等规定，经县编委会批准，并报经省人社厅核准，2013年广德县事业单位(教育系统)面向社会公开招聘中小学教师31名。现将有关事项公告如下：
一、招聘原则
(一)坚持面向社会、公开招聘;
(二)坚持民主、公开、竞争、择优;
(三)坚持统一组织、分工负责。
二、招聘条件
(一)具有中华人民共和国国籍;
(二)遵守宪法和法律;
(三)具有良好的品行;
(四)根据岗位的要求，年龄在18周岁以上、30周岁以下(1983年1月1日后至1994年12月31日前出生)
(五)适应岗位要求的身体条件;
(六)岗位所需的其他条件(详见《2013年广德县事业单位(教育系统)公开招聘人员岗位一览表》)。
有下列情形之一的人员，不得报考：
(一)不符合招聘岗位条件要求的人员;
(二)在读的全日制普通高校非应届毕业生(脱产在读非应届毕业生也不得以原取得的学历、学位报考);
(三)现役军人;
(四)尚未解除纪律处分或者正在接受纪律审查的人员;
(五)经政府人力资源社会保障部门认定具有考试违纪行为且在停考期内的人员;
(六)刑事处罚期限未满或者涉嫌违法犯罪正在接受调查的人员;
(七)法律法规规定不得参加事业单位工作人员报考或聘用为事业单位工作人员的其他情形人员。
三、招聘岗位
见《2013年广德县事业单位(教育系统)公开招聘人员岗位一览表》(附后)。
四、招聘方法及步骤
招聘工作按照信息发布、组织报名、资格初审、统一笔试、资格复审、面试、体检、考察、确定拟聘对象并公示、办理报批手续、签订聘用合同等程序进行。
(一)信息发布
本次招聘的有关信息将通过安徽省人事考试网( )、广德县人民政府网( )、广德县人力资源和社会保障网( )等网站和媒体发布，报考人员请及时关注指定网站了解相关信息。
(二)组织报名
1、报名方式：报名采用网络报名的方式进行，报名网站为安徽省人事考试网。报名时间为3月4日9:00至3月8日9:00时，逾期不再补报。
报考人员登录安徽省人事考试网进行报名，签署 诚信承诺书 ，填写《2013年度事业单位公开招聘报名资格审查表》，上传本人电子照片(近期免冠正面证件照，jpg格式，尺寸为295x413像素，大小20 100kb)，并提供有效通讯方式。报考者所填写的信息必须与本人实际情况、报考条件和所报考的专业类别要求相一致。
报考人员报名时须真实、准确、有效地提供报考信息，凡弄虚作假通过资格审查的，一经查实，即取消考试、聘用等资格。
每位报考人员限报一个岗位,须使用本人同一有效居民身份证进行报名和参加考试。
为确保新进人员质量，应聘同一岗位的人员，其报考人数与岗位招聘数的比例应不低于3:1，不足规定开考比例的，取消或核减该岗位招聘计划数。